[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноября 2019 г.

                           № 75
О внесении изменения в персональный состав
комиссии при главе муниципального образования,
председателе Рязанской городской Думы
по муниципальным  наградам, утвержденный

постановлением главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы от 08.05.2019 № 31

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:
1. Внести в персональный состав комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по муниципальным наградам (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 08.05.2019 № 31, следующие изменения:

1) исключить из персонального состава Комиссии Сорокину Елену Борисовну;

2) включить в персональный состав Комиссии Штевнину Надежду Николаевну - заместителя главы администрации города Рязани.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
2